[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $585/2014 - 07/08/2014 17:35

INDICAÇÃO Nº 2738/2014
Sugere ao Poder Executivo Municipal que execute a limpeza e retirado de entulhos em área pública localizada na Rua do Césio de fronte ao nº509, no Bairro Jardim Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência que execute a limpeza e retirado de entulhos em área pública localizada na Rua do Césio de fronte ao nº509, no Bairro Jardim Mollon, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador, buscando por melhorias em relação ao endereço supracitado, solicitando essa providencia, pois a área em questão se encontra com muita sujeira e entulhos, causando mau cheiro e proliferação de animais peçonhentos.

Moradores cobram uma atitude “URGENTE” por parte do setor competente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Agosto de 2014.

Antônio Carlos de Souza

“Antônio da Loja”

-vereador-